ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
ЛАГАНЬ БАЛhСНА
МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН
АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

6 октября  2014 г.										№.  161

О признании утратившим силу

В целях реализации Закона Республики Калмыкия №70-V-3 от 24.09.2014 года и в соответствии с законодательством

постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Администрации Лаганского городского муниципального образования РК № 13 от 18 февраля 2011 г. «О мерах по реализации Закона Республики Калмыкия от 5 мая 2010 г. №179-IV-3 «Об участии граждан в охране общественного порядка в Республике Калмыкия»;

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации Лаганского
городского муниципального образования РК			         Гиренко Н.В.